
 

 

SLADOVNA PÍSEK o.p.s. 
Velké náměstí 113 
397 01 Písek 

 

 
 

 
SMLOUVA O SPOLEČNÉ REALIZACI PROJEKTU 

„Šestý smysl města“ 
 
 

I. 
Smluvní strany 

 

Hrát2Objevovat, o.p.s.                  
Nová 11 
370 01 České Budějovice, CZ 
Bankovní spojení:   
zastoupená Karey Rawitscher, ředitelka společnosti  
(dále jen „zhotovitel“) 
a 
SLADOVNA PÍSEK o.p.s , 
Velké náměstí 113, 39701 Písek,  
IČ: 261 086 58 
zastoupená  Ing. Adamem Langerem, ředitelem společnosti 
(dále jen „objednatel“) 
 
 

II. 
Předmět smlouvy 

1.  Předmětem této smlouvy je společná realizace interaktivní expozice s původním názvem 
„Šestý smysl města “ ve Sladovně Písek o.p.s. Tato smlouva vymezuje vzájemná práva a povinnosti 
související s konáním veřejné expozice na základě konceptu výstavy „Šestý smysl města. “ 
 
2.  Expozice bude tvořena zejména prvky, které na základě schváleného vizuálního návrhu vyrobí 
Hrát2Objevovat a zůstávají v jeho majetku. 
 
3.  Zhotovitel souhlasí s tím, že expozice bude připravena k otevření od 17.2. 2023, kdy ji 
Objednatel zpřístupní v režimu “Laboratoře”, který Sladovna autorsky připojí k původnímu konceptu 
výstavy Šestý smysl města.  
Zhotovitel souhlasí s tím, že výstup Laboratoře následně obohatí původní výstavu Šestý smysl města 
a vznikne tak zcela nový umělecký celek, který bude Objednatelem zpřístupněn veřejnosti od 
12.5.2023.  
 
4.  Zhotovitel se s Objednatelem dohodli na volné úpravě názvu expozice podle záměru 
Objednatele.  
 
5.  Zhotovitel se s Objednatelem dohodli na konání expozice v Sladovna Písek o.p.s, Velké Nám. 
113, Písek, Vysoké trámy, a to do 31.12.2023. Případné prodloužení výstavy bude možné po 
oboustranné dohodě.  
 
 
 



 

 

SLADOVNA PÍSEK o.p.s. 
Velké náměstí 113 
397 01 Písek 

 

 
 
 

II. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1.   Sladovna se zavazuje: 
 

a) Spolupracovat s Hrát2Objevovat na zajištění přípravy a realizace tohoto projektu tak, aby 
byly co nejlepší podmínky k vytvoření projektu a zároveň, aby mohl být projekt plně integrován do 
plánů, provozu a jejího strategického plánu rozvoje organizace. 
 
b) Připravit prostor k instalaci. 
 
c) Pro instalaci expozice zajistit součinnost se zaměstnanci Sladovny a provozem budovy 
(technici, produkce, úklid, sálová služba, návštěvníci atd.), aby bylo dosaženo optimálního výsledku v 
termínu otevření výstavy. 
 
d) Zajistit možnost přístupu pracovníků Hrát2Objevovat do prostoru kdykoli během celé doby 
trvání projektu. 
 
e) Zajistit komplexně provoz expozice a nést všechny jeho náklady. 
 
f) Realizovat marketingovou kampaň projektu. 
 
g) Zajistit rutinní opravy a údržbu herních prvků expozice. 
 
h)  Navrátit Zadavateli výstavu v původním rozsahu a stavu po ukončení realizace. 
 
i) Uvádět informace o Zhotoviteli na všech propagačních materiálech.  
 
 
2. Hrát2Objevovat se zavazuje: 
 
 
a) Vybavit expozici vybavením tak, aby vznikl funkční celek, přičemž je nutno brát v potaz co 
nejvyšší možné zajištění bezpečného provozu expozice. 
 
b) Nést veškeré náklady spojené s tvorbou, realizací a transportem na místo konání expozice.  
 
c)           Nést veškeré náklady spojené s deinstalací a odvozem expozice. 
 
d) Navrhnout a realizovat veškeré dohodnuté prvky a stanoviště expozice.  



 

 

SLADOVNA PÍSEK o.p.s. 
Velké náměstí 113 
397 01 Písek 

 

 
 
 
e) Koordinovat tým potřebný k realizaci expozice tak, aby vytvořil společně expozici v 
dohodnutém termínu, v souladu s provozními požadavky Sladovny tak, aby ve výsledku expozice 
dobře fungovala včetně dalších integrovaných prvků díla a provozních daností Sladovny. 
 
f) Spolupracovat se Sladovnou na přípravě a realizaci tohoto projektu, aby nevznikaly další 
náklady, nepoškozovaly se zájmy Sladovny a aby byl projekt maximálně úspěšný. 
 
g) Zajistit kvalitu a bezpečnost herních prvků a techniky. V případě zásadních nedostatků zajistit 
bezodkladně jejich nápravu, případně náhradu. 
 

IV. 
Finanční podmínky smlouvy 

 
1.  Sladovna uhradí Hrát2Objevovat za kompletní výrobu a realizaci projektu celkovou částku 
450.000,- Kč (čtyři sta padesát tisíc korun českých). Tato cena je konečná a nejvyšší možná včetně 
případného DPH. 
 
2.  Tato částka bude vyplacena na účet  uvedený v hlavičce této smlouvy na základě vystavené 
faktury ve dvou splátkách tímto způsobem: 
-  První platba, na částku 250. 000,- Kč (dvě stě padesát tisíc korun českých), proběhne do 
30.1.2023 na základě předloženého návrhu expozice a její instalace. 
-  Druhá splátka, ve výši  200.000,-Kč (dvě stě tisíc korun českých), proběhne do 14-ti dnů od 
ukončení instalace expozice. 
 
3. Zisk z prodeje vstupného, propagačních materiálů a případných dalších marketingových 
aktivit náleží Sladovně. 

 
V. 

Závěrečná ustanovení 
 

1) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom. 
 
2) Sladovna i Hrát2Objevovat prohlašují, že jsou oprávněni uzavřít a podepsat tuto smlouvu. 
 
3) Změny a dodatky k této smlouvě mohou být učiněny pouze v písemné formě, podepsané 
oběma smluvními stranami. 
 
 
 
V Písku dne 25.1.2023                                                        V Písku dne 26.1.2023   

 
 
 
………………………………………                                                    ….…………………………………….. 
za  SLADOVNU PÍSEK o.p.s.                                                  za Hrát2Objevovat, o.p.s. 
Ing. Adam Langer                                                                   Karey Rawitscher             


